PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 111/2013 de 24/06/2013.

O Prefeito Municipal, usando das atribuições que lhe confere e
de acordo com Lei nº 369 de 13/03/2013, Art. 2º, inciso VIII, do Ministério do
Trabalho e Emprego;

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para prestar

serviço junto ao Ministério do Trabalho e Emprego, na emissão da Carteira de
Trabalho e Previdência Social;

• IGHOR ALEXANDRE MUDREY, portador do  CPF nº
030.694.249-61, RG nº 6.170.189-3, ocupante do cargo de Assistente
Administrativo,  matricula funcional 1522-1;

• ROSANE APARECIDA PAGANI, portadora do CPF nº
065.965.059-43, RG nº 9.693.686-9, ocupante do cargo de Assistente
Administrativo, matricula funcional 1509-1;

• POLLYANA EULALIA DE SOUZA, portadora do CPF nº
073.533.349-16, RG nº 1.060.358-30, ocupante do cargo de Auxiliar
Administrativo, matricula funcional 1543-1.

COMUNIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 24 de junho de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 111/2013 de 24/06/2013.

		2013-06-25T13:02:25-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152